[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район
Администрация Кормовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2014 г.                                         №  4                                     с.Кормовое

Об утверждении плана проверок
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Администрации Кормовского сельского поселения от 10.01.2013г №5 «Об утверждении административного регламента по  осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель Кормовского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 23.04.2012г. №112 «Об утверждении правил благоустройства и санитарного содержания территории Кормовского сельского поселения», Постановлением Администрации Кормовского сельского поселения от 29.12.2012г. «О правилах выпаса и содержания сельскохозяйственных животных и птицы на территории Кормовского сельского поселения»,Решением Собрания депутатов Кормовского сельского поселения от 10.10.2013г. №40 «Об установлении норм выпаса сельскохозяйственных животных владельцами ЛПХ, использующих пастбища на территории Кормовского сельского поселения :

1. Утвердить ежегодный план проверок граждан Кормовского сельского поселения на 2014 год (Приложение №1)

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кормовского

сельского поселения                                                             Е.И.Пасечников

Приложение №1

к распоряжению № 4

от 28.01.2014

План

проверок граждан Кормовского сельского поселения на 2014 год

	№
	Ф И О
	Адрес фактического осуществления деятельности (улица ,№дома)
	ИНН
	Цель проведения

проверки
	Дата

окончания

последней

проверки
	Дата

начала

проведения проверки
	Срок

проведения

плановой

проверки

(рабочих дней,рабочих

часов)
	Наименование органа муниципального земельного контроля,осуществляющего проверку

	1
	Сулейманов Асвад Зайндиевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район х.Садовый ул.Москаленко д.18
	612901992808
	Проверка использо-вания земель
	-
	26.02.2014г
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	2
	Абдуллаева Патимат Магомедовна
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Западная д.17

	Проверка использо-вания земель
	-
	05.03.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	3
	Муштатенко Сергей Иванович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Пионерская д. 40
	612900719242
	Проверка использо-вания земель
	-
	01.04.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	4
	Магомедов

Даудгаджи

Магомедович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д. 10
	612901996993

	Проверка использо-вания земель
	-
	23.05.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	5
	Дениев Алауди Алиевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район,п.Тихий Лиман,ул.Школьная д.17 кв.1
	612900489895
	Проверка использо-вания земель
	-
	10.06.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	6
	Омаров Магомедшарип

Ибрагимович

	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман ул.Животноводческая,13
	612900270581
	Проверка использо-вания земель
	-
	11.06.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	7
	Магомедов Магомедгаджи

Исаевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д. 10
	612901950526
	Проверка использо-вания земель
	-
	27.06.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	8
	Магомедов Гасан

	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман ул.Животноводческая д.44
	612902057516
	Проверка использо-вания земель
	-
	30.06.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	9
	Ромасев Александр Иванович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Пионерская д.43
	612900804219
	Проверка использо-вания земель
	-
	15.08.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	10
	Маликов Камалутдин Расулович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Дальняя д. 17
	612900686251
	Проверка использо-вания земель
	-
	15.08.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	11
	Дадаева

Халимат

Дагировна
	Ростовская обл.,Ремонтненский район х.Садовый ул.Гагарина  д.24
	612902107767

	Проверка использо-вания земель
	-
	01.10.2014

	Администрация Кормовского сельского поселения

	12
	Магомедов Магомедгаджи

Магомедхабибович
	Ростовская обл.,Ремонтненский район п.Тихий Лиман пер.Северный д.6 кв.2
	612902025426
	Проверка использо-вания земель
	-
	14.10.2014
	4.00ч

	Администрация Кормовского сельского поселения

	13
	Ковтунов Николай Григорьевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Пионерская д.41
	612900602886
	Проверка использо-вания земель
	-
	09.12.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	14
	Чубов Евгений Григорьевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое пер.Школьный 1 кв.1
	612900940860
	Проверка использо-вания земель
	-
	01.08.2013
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения

	15
	Сулейманов

Сулумбек

Зайндиевич
	Ростовская обл.,Ремонтненский район с.Кормовое ул.Безымянная д.2
	612902266005
	Проверка использо-вания земель
	-
	09.12.2014
	4.00ч
	Администрация Кормовского сельского поселения